VezetStanarok/mentortanarok SZTE Gyakorlé Gimnazium és Altalanos Iskola

szakvezet6/mentortanar neve tantargy telefon e-mail
Abraham Beata tanitd, nyelv- és beszédfejlesztd betti70@freemail.hu
spanyol nyelv
Anderléné Kasza Mdnika panyotny 543 351 anderlene@gyakg.u-szeged.hu

Balogh Tamas

magyar nyelv és irodalom

544-343, 543-378

balogh_t@gyakg.u-szeged.hu

Barok Istvan

testnevelés

barok@gyakg.u-szeged.hu

Berkes Angéla

tanité

berkesangela@freemail.hu

Bernath Magdolna

orosz, magyar, média

bernathmagdolna@gmail.com

torténelem

Blazovich Péter 543-366 blazokam@freemail.hu
Bogndarné Kocsondi Andrea magyar nyelv és irodalom 544-343 kocsondia@freemail.hu
Csigér Istvan biclogia, (kornyezettan) 543-372 csiger@gyakg.u-szeged.hu
Csiszar Imre fizika, (tanulas és palyatan) 543-776 csiszi@physx.u-szeged.hu

Csizmas Zsuzsanna

francia

csizmaszsuzsa@hotmail.com

Csonka Katalin

francia, német

yucca8l@citromail.hu

Deluchi-Kovacs Erika

tanité

erkov26@gmail.com

Diczhazi Attila

matematika, fizika, informatika

dici73@vipmail.hu




kémia, (kbrnyezettan)

Dr. Blazsikné Karacsony Lenke 543-373 blazsikne@gyakg.u-szeged.hu
L, matematika, (mindségfejl.) .
Dr. Dobi Janos 543-355 dobi@gyakg.u-szeged.hu
. angol nyelv
Dr. Farkas Arpadné gorny farkasne@gyakg.u-szeged.hu
torténelem, filozdfia, etika,
Dr. Farkas Zoltan tarsadalomismeret 543-366 farkas_z@gyakg.u-szeged.hu
Dr. Hegyiné Szabd Szilvia Katalin kdényvtdros tandr, magyar hegyinesz@hotmail.com
, ly és irodal
Dr. Ivdn Eva magyar nyely es irodaiom ivaneva@gyakg.u-szeged.hu
Dr. Kopaszné Bakos Anikd tanitd, nyelv- és beszédfejleszté baki71@freemail.hu
Lo, bioldgia, kbrnyezettan
Dr. Saginé Széll Andrea szell@gyakg.u-szeged.hu
Dr. Sipos Ibolya orosz, francia semijoe@sgyak.u-szeged.hu
A s . konyvtaros tanar )

Dr. Téthné Nagyistok Katalin nagyistok@gyakg.u-szeged.hu
angol nyelv

Dr.Pukanszkyné Kiraly Katalin gorny 543-363 p.kiraly.katalin@gmail.com
olasz nyelv

Dr.Szajbélyné Hegedd(s Gizella y 543-351 hegedusg@freemail.hu

torténelem, tarsadalomismeret
Farkas Judit 543-366 farkasj@gyakg.u-szeged.hu
torténelem, francia, torténelem francia
Fil6 Réka nyelven 543-391 filo@gyakg.u-szeged.hu
Fodor Zsolt informatika
543-371 fodor@gyakg.u-szeged.hu

Frohlichné Kapronczay Eva

foldrajz, rajz

kaporeva@gmail.com




Biileki Tamas

német nyelv

543-354 fuleki@gyakg.u-szeged.hu
Balambos Laszlo testnevelés galambos@gyakg.u-szeged.hu
Bargyan Gabriella német nyelv gargyan@gyakg.u-szeged.hu
Bydri Istvan fizika 543-375 gyori@gyakg.u-szeged.hu
Bornok Andras magyar nyelv és irodalom hornok@gyakg.u-szeged.hu
Kakukné Nagy Erzsébet tanité bobed562@freemail.hu
Kallai Csaba torténelem, francia mordehai@freemail.hu
Kazi Zsuzsanna tanité kazizsuzsa@freemail.hu
Resztyds Krisztina kémia, (kbrnyezettan) kesztyusk@gmail.com
Riss DezsG Péter francia nyelv 543-391 kissd@gyakg.u-szeged.hu
Kocsis llona angol, magyar kocsisilona@indamail.hu
Bonfarné Nagy Klara matematika nagy @gyakg.u-szeged.hu
Eopasz Katalin fizika kopaszka@titanphysx.uszeged.hu
Kormanyosné Horvath lvett matematika, fizika, szamitastechnika kormanyosne@citromail.hu
Eovacs Istvan matematika 544-850 kovacsi@gyakg.u-szeged.hu

Krajkd Gyulané

foldrajz, biolégia

krajkoedit@gmail.com




Baklia Marta

magyar nyelv és irodalom

543-378

laklia@gyakg.u-szeged.hu

BaszI6 Gyorgyi

foldrajz

543-352; 543-391

laszlo@gyakg.u-szeged.hu

Matos Zoltan

tanulds és palyatan

matos@freemail.hu

Matyuska Marianna

testnevelés, tanulds és palyatan

matyusmatyi@freemail.hu

Mészaros Tibor

torténelem, mozgdkép és média

tiborjozsi@freemail.hu

Molnar Andrea

német nyelv

molnar.andrea.99@gmail.com

Molnar Laszlo

torténelem, matematika

lordsoth@citromail.hu

Nagyné Pall Edit

bioldgia, technika

palledit58 @gmail.com

Paragi Eva

rajz és vizudlis kultira

paragie@gyakg.u-szeged.hu

Patonainé Kékényesi Katalin

orosz, francia, magyar

kokenyesike@freemail.hu

Pell Rdzsa angol nyelv
gotny 543-363 pell@gyakg.u-szeged.hu
Pignitzky Beata francia nyelv
8 y y 543-391 pignitzky@gyakg.u-szeged.hu
Ri Mart dmet |
xervarta nemet nyew 543-354 rixerm@koltay.hu
Rozgonyi-Borus Ferenc infomatika
gony 543-371 rbf@gyakg.u-szeged.hu
Ruzsli Zsolt torténelem, francia, torténelem francia
nyelven 543-391 ruzsali@gyakg.u-szeged.hu

Semjényiné Visy Agnes

matematika, angol

agivisy@freemail.hu




Sisak Gabor magyar nyelv és irodalom 543-378 sisakg@gyakg.u-szeged.hu
Somogyi Dalma francia, magyar somogyidalma@vipmail.hu
S6r6s Katalin matematika 544-343 sorekati@hotmail.com
Streitmann Judit francia, torténelem, olasz sjudit@sgyak.u-szeged.hu
Szaszakné Toth Judit foldrajz 543-352 sztojudit@gmail.com
Ssécsi Katalin filozofia, etika, média,. tarsadalomismeret, .

latin szecsi@gyakg.u-szeged.hu
Szoginé Csiszar llona angol nyelv, orosz nyelv 543-363 sz0gine @gyakg.u-szeged.hu
Taborosi Andrea testnevelés, tanulds és palyatan taborosi@gyakg.u-szeged.hu
Takdacs Eva tanité eva@sgyak.u-szeged.hu
Tarcsay Tamas matematika 543-367 tarcsay@gyakg.u-szeged.hu
Tarcsay Tamasné matematika, fizika tarcsayne@citromail.hu
Tari Adrienn spanyol nyelv tari.adrienn@gmail.com
Tary Gabor francia, torténelem, etika taryka@freemail.hu
Toth Judit angol nyelv 543-363 jtoth@gyakg.u-szeged.hu
Téth Karoly fizika, kornyezettan, tanulas és p. £43-776 toth@gyakg.u-szeged.hu
Téthné Schulcz Hedvig angol nyelv 543-363 schulcz@gyakg.u-szeged.hu




Vacziné CsGke Zsuzsanna

kémia, bioldgia, technika

csokezsuzsa@freemail.hu

Vargané dr.Nadhazi Agnes

matematika

543-367 nadhazi@gyakg.u-szeged.hu
Vidu Pl torténelem 543-366 pal.vidu@freemail.hu
Vincze Istvanné fizika, matematika andi@sgyak.u-szeged.hu
Weisz Gyorgy angol nyelv 543-363 weisz@gyakg.u-szeged.hu
Zalai Anita spanyol nyelv 543 351 anitazalai@hotmail.com




